

100 km permanent, Hillerød - Tikøb - Vejby - Hundested - Hillerød
 Arrangør: Leif H. Bagger

Side 1

retning	beskrivelse	distance	total
	Kontrol # 1, Startsted, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød		0.00
⇒	københavnsvej	1.80	1.80
⇐	6, overdrevsvejen	2.50	4.30
⇒	KARLEBO, kulsviervej	0.26	4.56
⇐	GRØNHOLT, byskellet	2.35	6.91
	Kontrol # 2, Grønholt Kirke		6.91
	Åbne-/lukketid + 0:12 - 01:21		6.91
↑	fortsæt ad grønholtvej	0.23	7.14
⇐	ASMINDERØD, præstemosevej	2.70	9.84
⇐	kongevejen	1.00	10.84
⇒	r1, 6, HELSINGØR, helsingørsvej	0.95	11.79
⇐	TIKØB, endrupvej	6.40	18.19
⇒	HORNÆK, harreshøvej	0.02	18.21
	Kontrol # 3, Shell, Hornbækvej 449, Tikøb		18.21
	Åbne-/lukketid + 0:34 - 01:57		18.21
⇐	ESRUM, harreshøvej	3.70	21.91
⇐	205, HELSINGE	3.10	25.01
⇒	ESRUM, tingbakken	0.60	25.61
⇐	GRÆSTED, ESBØNDERUP, østvej	1.75	27.36
⇒	227, GILLELEJE, gillelejevej	0.07	27.43
⇐	GRÆSTED, esbønderupvej	3.30	30.73
⇒	GRÆSTED C, græsted hovedgade	0.80	31.53
⇒	græsted hovedgade, kirke	0.13	31.66
⇐	schiwesvej, adgang til kirkeleddet (skiltet står bagud)	0.18	31.84
↖	kirkeleddet, ind på cykelsti	0.76	32.60
⇐	tulstrupvej, peter hildesvej, kirkevej	5.18	37.78
⇒	bakkebjergvej	0.45	38.23
⇒	bakkebjergvej	0.45	38.68
↖	RÅGELEJE, bakkebjergvej	1.20	39.88
⇒	223, RÅGELEJE, hesselbjergvej	1.20	41.08
⇐	237, TISVILDELEJE, rågeleje strandvej	2.40	43.48
⇒	rågevej, "benbrækkeren"	0.90	44.38
↗	vejby strandvej	0.10	44.48

side 2

retning	beskrivelse	distance	total
	Kontrol # 4, Spar Vejby, Vejby Strandvej 7		44.48
	Åbne-/lukketid + 1:19 - 03:15		44.48
⇐	vejby strandvej, holløselund strandvej	2.50	46.98
⇐	TISVILDELEJE, godhavnsvej	1.30	48.28
⇐	tisvilde bygade	6.05	54.32
⇒	205, FREDERIKSVÆRK, frederiksværkvej	2.30	56.62
⇒	ASSERBO, LISELEJE, MELBY, nyvej	14.20	70.82
⇒	225, RØRVIG, TRAFIKHAVNEN, amtsvejen	0.45	71.27
	Kontrol # 5, Havnekiosken, Amtsvejen 2, Hundested		71.27
	Åbne-/lukketid + 2:07 - 04:48		71.27
⇒	16, HILLERØD, FREDERIKSVÆRK, amtsvejen	2.19	73.46
⇒	ind på cykelsti	0.02	73.49
⇐	ind på cykelsti	6.49	79.98
⇒	c40, FREDERIKSVÆRK, hanehovedvej	1.60	81.58
⇒	havnevej	0.80	82.38
⇐	havnevej	0.73	83.11
⇒	jernbanegade	0.40	83.51
⇒	HILLERØD, sandskårsvej	0.45	83.96
⇒	r1, 211 FREDERIKSSUND, 16 HILLERØD, hillerødvej	0.09	84.05
	Kontrol # 6, Shell eller McDonalds, Hillerødvej		84.05
	Åbne-/lukketid + 2:30 - 05:40		84.05
⇒	211 FREDERIKSSUND, 16 HILLERØD, hillerødvej	7.33	91.38
⇒	SKÆVINGE, ST. LYNGBY, st. lyngbyvej	6.29	97.66
⇐	x højresvingsbanen/x right lane	0.01	97.67
⇒	følg cykelsti, follow bike track	0.24	97.92
⇒	frederiksværksgade	5.20	103.12
⇐	FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	103.35
⇐	møntportvejen	0.29	103.64
⇒	umiddelbart efter sø	0.76	104.39
	Kontrol # 7, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød		104.39
	Åbne-/lukketid + 3:05 - 6:45		104.39